Administrativa e Financeira- DAF/SEASTER;
RESOLVE:
I - RATIFICAR a dispensa de licitação para contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de agente de 
portaria, CBO 5174-15, com fundamento no art. 24, inciso IV 
da Lei Federal nº 8.666/1993, no valor global de R$ 927.969,60 
(novecentos e vinte e sete mil e novecentos e sessenta e nove 
reais e sessenta centavos), a ser executado pela Kapa Capital 
LTDA ME.
II - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Belém (PA), 23 de julho de 2015.
HEITOR MÁRCIO PINHEIRO SANTOS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, 
EMPREGO E RENDA